

「彰化縣花壇鄉公墓靈（納）骨（塔）暨簡易殯儀館使用管理自治條例

第十五條、附表一修正條文對照表」

修正條文	現行條文	說明
<p><u>第十五條</u> 使用本鄉公墓納骨堂之使用費收費標準如附表一：</p> <p>一、 第一納骨堂（懷恩堂）收費標準如附表一「花壇鄉第十公墓懷恩堂骨灰（骸）櫃收費標準一覽表」規定收費。</p> <p>二、 第二納骨堂（懷遠堂）收費標準如附表一：</p> <p>。</p>	<p>使用本鄉公墓納骨堂之使用費收費標準如附表一：</p> <p>一、 第一納骨堂（懷恩堂）收費標準如附表一「花壇鄉第十公墓懷恩堂骨灰（骸）櫃收費標準一覽表」規定收費。</p> <p>二、 第二納骨堂（懷遠堂）<u>一、二樓</u>收費標準如附表一：</p>	<p>刪除第十五條第一項第二款一、二樓</p>
詳如附表一(原)	詳如附表一（修正）	刪除附表一表頭一、二樓字樣及增訂懷遠堂新增櫃位價格。

附表一(原)

花壇鄉第十公墓懷遠堂一、二樓骨灰(骸)櫃收費標準一覽表(不含管理費每位六仟元)

單位：新臺幣萬元

種類名稱	第一層	第二層	第三層	第五層	第六層	第七層	第八層	第九層	第十層	第十一層	備註
地藏王前高級特區骨灰櫃	3.8	3.8	4	4	4	4	4	4	3.8	3.8	
地藏王背面特區骨灰櫃	2.8	2.8	3	3	3	3	3	3	2.8	2.8	
地藏王前西側高級特區骨骸櫃	7.2	7.5	7.5	7.5							
地藏王前西側高級特區骨灰櫃(中型)					5						
8人家族式特區骨灰櫃	28										
個人式骨灰櫃	1.8	1.8	2	2	2	2	2	2	1.8	1.8	
一樓A室個人式骨灰櫃	2.2	2.2	2.5	2.5	2.5	2.5	2.5	2.5	2.2	2.2	
個人式骨灰櫃(中型)	2.5	2.5	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.5	2.5	
一樓個人式骨灰櫃(中型)					3						
二樓個人式骨灰櫃(中型)					3						
個人式骨骸櫃	2.8	3	3	3							
一樓A室個人式骨骸櫃	3.5	3.7	3.7	3.7							
二樓個人式骨骸櫃	3.5	3.7	3.7	3.7							
4樓神主牌位	1	1	1	1	1	1	1	1			

附表一(修正)

花壇鄉第十公墓懷遠堂骨灰（骸）櫃收費標準一覽表(不含管理費每位六仟元)

單位：新臺幣萬元

種類名稱	第一層	第二層	第三層	第五層	第六層	第七層	第八層	第九層	第十層	第十一層	備註
地藏王前高級特區骨灰櫃	3.8	3.8	4	4	4	4	4	4	3.8	3.8	
地藏王背面特區骨灰櫃	2.8	2.8	3	3	3	3	3	3	2.8	2.8	
地藏王前西側高級特區骨骸櫃	7.2	7.5	7.5	7.5							
地藏王前西側高級特區骨灰櫃(中型)					5						
8人家族式特區骨灰櫃	28										
個人式骨灰櫃	1.8	1.8	2	2	2	2	2	2	1.8	1.8	
一樓A室個人式骨灰櫃	2.2	2.2	2.5	2.5	2.5	2.5	2.5	2.5	2.2	2.2	
個人式骨灰櫃(中型)	2.5	2.5	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.8	2.5	2.5	
一樓個人式骨灰櫃(中型)					3						
二樓個人式骨灰櫃(中型)					3						
個人式骨骸櫃	2.8	3	3	3							
一樓A室個人式骨骸櫃	3.5	3.7	3.7	3.7							
二樓個人式骨骸櫃	3.5	3.7	3.7	3.7							
三樓個人式骨骸櫃	3.5	3.7	3.7	3.7							
三樓個人式骨灰櫃(中型)					3						
四樓個人式骨灰櫃	2.2	2.2	2.5	2.5	2.5	2.5	2.5	2.2	2.2		
4樓神主牌位	1	1	1	1	1	1	1	1			
2樓A式骨骸櫃	3.5	3.7	3.7	3.7							
2樓A式骨灰櫃(中型)					3						
2樓A式骨灰櫃	2.2	2.2	2.5	2.5	2.5	2.5	2.5	2.2	2.2		